
 

GMINA ŁABOWA 
33-336 Łabowa 38    tel. 18 414 24 50 

 
                                                                            Łabowa, dnia  17 luty 2022 r. 

Gmina Łabowa 
33-336 Łabowa 38 
Znak sprawy: RI.271.3.17.2021 
 
 

Informacja o wyborze oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
nr postępowania:  RI.271.3.17.2021 

„WDROŻENIE E-USŁUG DLA MIESZKAŃCÓW GMINY ŁABOWA” 

 
          Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że 
dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w zakresie części 1 i 2 zamówienia.  
 
CZĘŚĆ 1 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3, złożoną przez wykonawcę  

MADKOM SA  
Al. Zwycięstwa 96/98   81-451 Gdynia 

Cena oferty 792 120,00 zł  brutto 
 
Ranking złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa wykonawcy Ilość punktów 
w kryterium 

cena 

Ilość punktów 
w kryterium 

usuwanie 
błędu, wady, 

awarii  

Ilość punktów 
w kryterium 

okres 
gwarancji 

jakości 

ŁĄCZNA  
Ilość punktów  

3 MADKOM SA  
Al. Zwycięstwa 96/98  
81-451 Gdynia 

 
60,00 

 
20 

 
0 

 
80,00 

 
CZĘŚĆ 2 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3, złożoną przez wykonawcę  

MADKOM SA  
Al. Zwycięstwa 96/98   81-451 Gdynia 

Cena oferty 14 999,85 zł  brutto 
 
Ranking złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa wykonawcy Ilość punktów 
w kryterium 

cena 

Ilość punktów w kryterium 
usuwanie błędu, wady, awarii  

ŁĄCZNA  
Ilość punktów  

3 MADKOM SA  
Al. Zwycięstwa 96/98  
81-451 Gdynia 

 
60,00 

 
40 

 
100,00 

 
Ponadto informuję, że w toku postępowania nie odrzucono żadnej oferty. 

W Ó J T 

Marta Słaby 


